
ZARZĄDZENIE Nr 38/2013  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 27 grudnia 2013 r.  
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XIX/120/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2013r., 
– uchwałą Nr XX/126/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 12/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXI/129/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 maja 2013r., 
– zarządzeniem Nr 14/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2013r., 
– uchwałą Nr XXII/137/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 16/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 23/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXIV/148/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 września 2013r., 
– zarządzeniem Nr 29/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 października 2013r., 
– zarządzeniem Nr 30/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2013r., 
– uchwałą Nr XXV/153/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 listopada 2013r., 
– zarządzeniem Nr 35/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2013r., 
– uchwałą Nr XXVI/159/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
28 grudnia 2012 r. 
Planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.375.445,09 zł. 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 38/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

 

 Na podstawie wniosku Dyrektora Publicznego Przedszkola w Tarnówce z dnia 
23.12.2013r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 80104 na kwotę 6.450 zł 
celem zrealizowania zaplanowanych zadań w budżecie jednostki na bieżący rok. 

Na wniosek Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.43.2013 z dnia 
23.12.2013r. dokonano zmian w planie wydatków w ramach zadań własnych w rozdziałach 
85212 i 85219. W rozdziale 85212 zabezpieczono kwotę 1.470 zł na wydatki związane z obsługą 
funduszu alimentacyjnego. W rozdziale 85219 zabezpieczono kwotę 980 zł na obsługę bieżącą 
Ośrodka: opłaty pocztowe, usługi telefoniczne, podróże służbowe. 
 Ponadto dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Urzędu Gminy. Oszczędności 
na niektórych paragrafach pozwalają pokryć wydatki w innych paragrafach:  
1) w dziale 010 dokonuje się przeniesień wydatków w rozdziałach 01010 i 01030 na kwotę 

8.416 zł. Oszczędności na zużyciu energii uzupełniają inne wydatki związane z utrzymaniem 
oczyszczalni ścieków w kwocie 8.100 zł. Ponadto uzupełnia się o kwotę 316 zł wpłaty na 
rzecz izb rolniczych, 

2) w rozdziale 70005 zabezpiecza się kwotę 200 zł (§ 4210) na zakup osprzętu elektrycznego do 
napraw w budynkach mienia komunalnego, 

3) w rozdziale 75023 w § 4210 zabezpiecza się kwotę 2.363 zł na zakup opału, w § 4260 – 
kwotę 359 zł na zakup energii, w § 4300 – kwotę 984 zł na opłaty pocztowe i ogłoszenia 
prasowe, w § 4410 – kwotę 1.718 zł na wyjazdy służbowe oraz rozliczenie ryczałtów za jazdy 
lokalne, 

4) w rozdziale 92109 w § 4210 zabezpiecza się kwotę 1.200 zł na zakup fajerwerków. 
 
  

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00588 628,09 588 628,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 316,00 241 407,00241 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 700,00 12 700,00

4260 Zakup energii 115 000,00 - 8 416,00 106 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 5 400,00 95 400,00

01030 Izby rolnicze 316,00 13 536,0013 220,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 13 220,00 316,00 13 536,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00140 170,00 140 170,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 140 170,00140 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 200,00 26 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 - 200,00 61 800,00

750 Administracja publiczna 0,001 858 063,00 1 858 063,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 520 012,001 520 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 2 363,00 109 363,00

4260 Zakup energii 13 000,00 359,00 13 359,00

4270 Zakup usług remontowych 13 799,00 - 2 147,00 11 652,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 58,00 1 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 984,00 103 484,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 1 718,00 26 718,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 000,00 - 3 219,00 2 781,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 270 213,00 3 270 213,00

80104 Przedszkola 0,00 579 170,00579 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 900,00 - 500,00 16 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 600,00 - 1 600,00 314 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 - 500,00 4 700,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�8�/�2�0�1�3� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�7�.�1�2�.�2�0�1�3�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 120,00 5 450,00 57 570,00

4260 Zakup energii 10 200,00 - 1 200,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 - 300,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 050,00 - 1 050,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 800,00 - 700,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 400,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 0,001 986 195,00 1 986 195,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 343 432,001 343 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 528,00 1 161,00 29 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 480,00 211,00 39 691,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,00 28,00 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 017,00 - 180,00 6 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 043,00 - 570,00 9 473,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 70,00 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 400,00 - 720,00 680,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 230 763,00230 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 509,00 - 230,00 31 279,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 - 170,00 4 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 380,00 6 180,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 900,00 20,00 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 580,00 3 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 - 580,00 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00395 318,00 395 318,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 287 241,00287 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 900,00 1 200,00 57 100,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 200,00 2 800,00



BeSTia
Strona 3

9 375 445,09 9 375 445,090,00Razem:


